МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА РАЙЧИХИНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 01.09.2022 г.                                       г. Райчихинск                                       № 118

О назначении ответственного

за горячее питание школьников

в 2022-2023 учебном году

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации», методических рекомендаций 2.4.0180-20, МР2.4.0179-20,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию питания школьников по школе Головину

Светлану Евгеньевну, заместителя директора по УВР:

Головиной С.Е. контролировать:

▪ документацию по организации питания;

▪ строгое соблюдение норм СанПиН при организации питания;

▪ организацию просветительной работы о питании на планерках при директоре, на

педсоветах, родительских собраниях.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой